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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2020 

NÍVEL SUPERIOR – GRADUAÇÃO 

 

 A Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos do Município de 

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo 

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR – GRADUAÇÃO, Edital nº 02/2020, observados os 

comandos da Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019: 

 

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL 
 

NOME CURSO CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 

JULIA RICCIARDI FERNANDES DIREITO 3º 91,74 1º 

LENO FERNANDES PSICOLOGIA 5º 91,70 2º 

IGOR FIDELIS RODRIGUES  EDUCAÇÃO FÍSICA 7º 86,69 3º 

MARCOS ANTONIO DE ARAUJO ADMINISTRAÇÃO DE 

EMPRESAS 
3º 86,25 4º 

GREICE DA SILVA SANTOS ENFERMAGEM 7º 86,10 5º 

KARINA URIAS BUENO PEDAGOGIA 1º 86,00 6º 

MARA FRANCIELI BOLDRIN ENFERMAGEM 7º 85,00 7º 

BEATRIZ LATARO ANTONIO PUBLICIDADE 3º 84,42 8º 

ALICIA FONSECA MOREIRA PSICOLOGIA 5º 84,11 9ª 

ANA CAROLINA ZANE ALVES PSICOLOGIA 1º 83,75 10ª 

BETANIA RIBEIRO FERRAZ PSICOLOGIA 6º 83,75 11ª 

BRUNO AUGUSTO NOGUEIRA APARECIDO EDUCAÇÃO FÍSICA 3º 82,94 12ª 

NAYARA LETICIA SMARGIASSI DE MORAIS PUBLICIDADE 3º 82,83 13ª 

AMANDA DOS SANTOS ENFERMAGEM 7º 82,63 14º 

JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS ENFERMAGEM 3º 81,47 15º 

FRANCIELE LUCI VICENTE DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 7º 81,28 16º 

JULIANA TAVARES PRETO PSICOLOGIA 3º 80,56 17ª 

ANA BEATRIZ VITORIO BUENO PEDAGOGIA 1º 78,89 18º 

ESTEPHANY ASSIS BOAVENTURA PSICOLOGIA 5º 78,78 19º 

BIANCA COELHO DA SILVA FISIOTERAPIA 1º 78,67 20º 

SUZANI FRANCIELEN LABANCA PSICOLOGIA 1º 78,42 21º 

KARINA ROBERTA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 5º 78,00 22º 

ANA BEATRIZ MODOLO SILVERIO FARMACIA 3º 75,39 23º 

ANDREIA CRISTINA VIEIRA ENFERMAGEM 7º 74,38 24º 

LUCINEI DONIZETE DA SILVA DIREITO 5º 74,19 25º 

ANIELEN FERRERIA PSICOLOGIA 5º 73,92 26º 

GABRIELA CRISTIANE SILVA FERREIRA PEDAGOGIA 1º 73,42 27º 

KAREN LUANA FREIRE SILVA PEDAGOGIA 3º 73,06 28º 
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ANA JULIA APARECIDA DERCIO RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 70,81 29º 

GLEYSON LIMA PRADO ENFERMAGEM 7º 70,31 30º 

FERNANDA SILVA BARRERA DE MORAES PEDAGOGIA 1º 68,93 31º 

LAURA RODRIGUES CAMPANELLI QUINTINO ADMINISTRAÇÃO DE 

EMPRESAS 
1º 68,17 32º 

LIVIA STEFANI SILVA PSICOLOGIA 1º 67,19 33º 

VANESSA PEREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 1º 66,94 34º 

LAYLA ROQUE DA SILVA SEBASTIAO ADMINISTRAÇÃO DE 

EMPRESAS 
1º 65,94 35º 

RAFAELA APARECIDA DA SILVA PSICOLOGIA 1º 65,94 36º 

DEBORA MIRELA GENERAL PONCIANO ENFERMAGEM 5º 65,00 37º 

LAYSSA MARIA ANDREAZZI DIREITO 1º 64,42 38º 

ALICE DE PAIVA BRAGA PEDAGOGIA 1º 63,58 39º 

MARIA JULIA DUARTE SPINELI CRUZ CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1º 63,44 40º 

MICHELE VICENTE DOMINGOS PEDAGOGIA 1º 63,19 41º 

JADE MONTEFUSCO DIREITO 1º 62,63 42º 

MATEUS DONIZETE MARQUES MARTINS DIREITO 1º 61,75 43º 

MARIA CANDIDA PAULA VIANA DIREITO 1º 61,44 44º 

ANALUZ CRISTINA GONÇALVES DO 

NASCIMENTO 
DIREITO 1º 60,65 45º 

ANA JULIA SASTRE DE SOUZA PEDAGOGIA 1ª 58,75 46º 

BEATRIZ CUSTODIO FREITAS PUBLICIDADE 1º 57,85 47º 

ANA CRISTINA BUFFONI ENFERMAGEM 1º 54,91 48º 
 

 

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO 
 
CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

MARCOS ANTONIO DE ARAUJO 3º 86,25 1º 

LAURA RODRIGUES CAMPANELLI QUINTINO 1º 68,17 2º 

LAYLA ROQUE DA SILVA SEBASTIAO 1º 65,94 3º 

    
CURSO: ARTES VISUAIS 

NENHUM INSCRITO 

    
CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

NENHUM INSCRITO 

    
CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

MARIA JULIA DUARTE SPINELI CRUZ 1º 63,44 1º 

    
CURSO: DIREITO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

JULIA RICCIARDI FERNANDES 3º 91,74 1º 

LUCINEI DONIZETE DA SILVA 5º 74,19 2º 
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LAYSSA MARIA ANDREAZZI 1º 64,42 3º 

JADE MONTEFUSCO 1º 62,63 4º 

MATEUS DONIZETE MARQUES MARTINS 1º 61,75 5º 

MARIA CANDIDA PAULA VIANA 1º 61,44 6º 

ANALUZ CRISTINA GONÇALVES DO NASCIMENTO 1º 60,65 7º 

    
 

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

IGOR FIDELIS RODRIGUES  7º 86,69 1º 

BRUNO AUGUSTO NOGUEIRA APARECIDO 3º 82,94 2º 

FRANCIELE LUCI VICENTE DA SILVA 7º 81,28 3º 

KARINA ROBERTA DA SILVA 5º 78,00 4º 

ANA JULIA APARECIDA DERCIO RIBEIRO 1º 70,81 5º 

    
CURSO: ENFERMAGEM 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

GREICE DA SILVA SANTOS 7º 86,10 1º 

MARA FRANCIELI BOLDRIN 7º 85,00 2º 

AMANDA DOS SANTOS 7º 82,63 3º 

JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS 3º 81,47 4º 

ANDREIA CRISTINA VIEIRA 7º 74,38 5º 

GLEYSON LIMA PRADO 7º 70,31 6º 

DEBORA MIRELA GENERAL PONCIANO 5º 65,00 7º 

ANA CRISTINA BUFFONI 1º 54,91 8º 

    
CURSO: FARMACIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ANA BEATRIZ MODOLO SILVERIO 3º 75,39 1º 

    
CURSO: FISIOTERAPIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

BIANCA COELHO DA SILVA 1º 78,67 1º 

    
CURSO: LETRAS 

NENHUM INSCRITO 

    
CURSO: PEDAGOGIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

KARINA URIAS BUENO 1º 86,00 1º 

ANA BEATRIZ VITORIO BUENO 1º 78,89 2º 

GABRIELA CRISTIANE SILVA FERREIRA 1º 73,42 3º 

KAREN LUANA FREIRE SILVA 3º 73,06 4º 

FERNANDA SILVA BARRERA DE MORAES 1º 68,93 5º 

VANESSA PEREIRA DA SILVA 1º 66,94 6º 

ALICE DE PAIVA BRAGA 1º 63,58 7º 

MICHELE VICENTE DOMINGOS 1º 63,19 8º 

ANA JULIA SASTRE DE SOUZA 1ª 58,75 9º 
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CURSO: PSICOLOGIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

LENO FERNANDES 5º 91,70 1º 

ALICIA FONSECA MOREIRA 5º 84,11 2º 

ANA CAROLINA ZANE ALVES 1º 83,75 3º 

BETANIA RIBEIRO FERRAZ 6º 83,75 4º 

JULIANA TAVARES PRETO 3º 80,56 5º 

ESTEPHANY ASSIS BOAVENTURA 5º 78,78 6º 

SUZANI FRANCIELEN LABANCA 1º 78,42 7º 

ANIELEN FERRERIA 5º 73,92 8º 

LIVIA STEFANI SILVA 1º 67,19 9º 

RAFAELA APARECIDA DA SILVA 1º 65,94 10º 

    
CURSO: PSICOPEDAGOGIA 

NENHUM INSCRITO 

    
CURSO: PUBLICIDADE   

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

BEATRIZ LATARO ANTONIO 3º 84,42 1º 

NAYARA LETICIA SMARGIASSI DE MORAIS 3º 82,83 2º 

BEATRIZ CUSTODIO FREITAS 1º 57,85 3º 
 

 
 
 

   
 

Guaxupé-MG; 10 de março de 2020. 
 
 
 
 
 

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Município de Guaxupé 

 


